reprezentanţi ai ofertantului SRL ,,KVM CONS,, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

(denumirea, numele ofertantului) 

în documentaţia mai sus menţionată,  Lucrări de reabilitare a curților de bloc din or. Chișinău    : 

Suma totală fără TVA (28 

loturi) 

97 979 266,35 lei Nouăzeci și șapte milioane nouă sute șaptezeci și nouă mii două sute șaizeci și 

șase lei, 35 bani 

La care se adaugă TVA 

(28 loturi) 

19 595 853,27 lei Nouăsprezece milioane cinci sute nouăzeci și cinci mii opt sute cincizeci și trei 

lei, 27 bani 

Suma totală inclusiv TVA 

(28 loturi) 

117 575 119,62 lei O sută șaptesprezece milioane cinci sute șaptezeci și cinci mii o sută 

nouăsprezece lei, 62 bani 

Din care:  

LOT 1 Reabilitarea curții din str. Vasile Vărzaru 3, or. Chișinău 
  Suma totală fără TVA 3 644 653,10 lei Trei milioane șase sute patruzeci și patru mii șase sute cincizeci și trei lei, 10 bani 

La care se adaugă TVA    728 930,62 lei Șapte sute douăzeci și opt mii nouă sute treizeci lei, 62 bani 

Suma totală inclusiv TVA 4 373 583,72 lei Patru milioane trei sute șaptezeci și trei mii cinci sute optzeci și trei lei, 72 bani 

LOT 2  Reabilitarea curții din str. Petru Zadnipru 7/2, or. Chișinău 
  Suma totală fără TVA 4 180 754,27 lei Patru milioane o sută optzeci mii șapte sute cincizeci și patru lei și 27 bani 

La care se adaugă TVA    836 150,85 lei Opt sute treizeci și șase mii o sută cincizeci lei și 85 bani 

Suma totală inclusiv TVA 5 016 905,12 lei Cinci milioane șaisprezece mii nouă sute cinci lei și 12 bani 

LOT 3 Reabilitarea curții din str. Ismail 90, 92, 94/2, 96 

Suma totală fără TVA 3 697 701,39 lei Trei milioane șase sute nouăzeci și șapte mii șapte sute unu lei și 39 bani 

La care se adaugă TVA    739 540,28 lei Șapte sute treizeci și nouă mii cinci sute patruzeci lei și 28 bani 

Suma totală inclusiv TVA 4 437 241,67 lei Patru milioane patru sute treizeci și șapte mii două sute patruzeci și unu lei și 67 bani 

LOT 4 Reabilitarea curții din str. Iazului 17 
  Suma totală fără TVA 2 588 289,68 lei Două milioane cinci sute optzeci și opt mii două sute optzeci și nouă lei și 68 bani 

La care se adaugă TVA    517 657,94 lei Cinci sute șaptesprezece mii șase sute cincizeci și șapte lei și 94 bani 

Suma totală inclusiv TVA 3 105 947,62 lei Trei milioane o sută cinci mii nouă sute patruzeci și șapte lei și 62 bani 

LOT 5 Reabilitarea curții din str. Onisifor Ghibu 7/3 
  Suma totală fără TVA 2 470 259,30 lei Două milioane patru sute șaptezeci mii două sute cincizeci și nouă lei și 30 bani 

La care se adaugă TVA    494 051,86 lei Patru sute nouăzeci și patru mii cincizeci și unu lei și 86 bani 

Suma totală inclusiv TVA 2 964 311,16 lei Două milioane nouă sute șaizeci și patru mii trei sute unsprezece lei și 16 bani 

LOT 6  Reabilitarea curții din str. Nicolae Costin 59 
  Suma totală fără TVA 2 178 781,13 lei Două milioane o sută șaptezeci și opt mii șapte sute optzeci și unu lei și 13 bani 

La care se adaugă TVA    435 756,23 lei Patru sute treizeci și cinci mii șapte sute cincizeci și șase lei și 23 bani 

Suma totală inclusiv TVA 2 614 537,36 lei Două milioane șase sute paisprezece mii cinci sute treizeci și șapte lei și 36 bani 

LOT 7 Reabilitarea curții din str. Calea Ieşilor 61/1 
  Suma totală fără TVA 3 917 912,75 lei Trei milioane nouă sute șaptesprezece mii nouă sute doisprezece lei și 75 bani 

La care se adaugă TVA    783 582,55 lei Șapte sute optzeci și trei mii cinci sute optzeci și doi lei și 55 bani 

Suma totală inclusiv TVA 4 701 495,30 lei Patru milioane șapte sute unu mii patru sute nouăzeci și cinci lei și 30 bani 

LOT 8 Reabilitarea curții din str. Docuciaiev 4